
Teknisk datablad
Indstikstætning EDVS lysegrå

Artikelnummer: 2012383

Ved at afkorte indstiksniplen trinvist kan den tilpasses de enkelte kabeldiametre.

Ethylenvinylacetat

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port

2012383
EDVS M25 LGR
Membrannippel
OBO
M25
lysgrå; RAL 7035
Ethylenvinylacetat
100
Stykke
0,179 kg
kg/100 par
0,0165 kg CO2e / 1 Styk

1 OBO | 23.11.2025



Teknisk datablad
Indstikstætning EDVS lysegrå

Artikelnummer: 2012383

Dimensioner
Mål A
Mål D1
Mål D2
Mål D3
Dimension D4
Mål D5
Dimension D6
Mål D7
Mål L
Mål t

4,3 mm
29,5 mm
25,3 mm
6 mm
10 mm
15 mm
20
22
14,5 mm
4,3 mm

Teknisk data
Udførelse
Brandhæmmede
til diameter maks.
til diameter min.
til vægtykkelse maks.
til vægtykkelse min.
Størrelse
Halogenfri
Nominel diameter
Kapslingsklasse

kan skæres af
iht. VDE 0471/DIN 695 del 2-1, testtemperatur 650 °C
22 mm
0 mm
4,3
3,9
M25
Ja
25 mm
IP54
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